In caso attivazione dell’opzione di rinnovo per gli ulteriori 24 mesi, l’importo per la fase eventuale è di € 

180.000,00 oltre IVA se dovuta; 

L’appalto è da considerarsi “a corpo”.  

Ai sensi dell’art. 14, comma 4, del Codice, l’importo massimo stimato, ivi compresa qualsiasi forma di 

eventuale opzione o rinnovo del contratto, è pari ad € 450.000,00 (quattrocentocinquantamila/00) oltre IVA 

se dovuta.  

Gli oneri per la sicurezza derivanti da rischi da interferenze sono pari ad € 0,00, trattandosi di servizi di natura 

intellettuale. 

L’appalto è finanziato con propri stanziamenti di bilancio/budget. 

Il pagamento verrà effettuato come previsto nel Capitolato speciale di appalto.

[...]

connaturati alla natura delle prestazioni da affidare, è vietato affidare a terzi tutte o parte delle prestazioni. 

L’affidatario deve eseguire direttamente tutte le prestazioni oggetto di gara. 

L’offerta è corredata, a pena di esclusione, da una garanzia provvisoria pari al 2% del valore complessivo 

dell’appalto e precisamente di importo pari ad € 5.400,00 (€ cinquemilaquattrocento/00). 

Si applicano le riduzioni di cui all’articolo 106, comma 8 del Codice. 

La garanzia provvisoria è costituita, a scelta del concorrente sotto forma di cauzione o di fideiussione. 

La cauzione è costituita mediante accredito, con bonifico o con altri strumenti e canali di pagamento